
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

w GORZOWIE WIELKOPOLSKIM

Nr 2 Gorzów Wielkopolski, dma 5 kwietnia Z 6 r. poz. 12—17

Obwieszczenia:
Poz. 12 Obwieszczenie Wojewody Gorzowskiego z dnia 

22 marca 1976 r. w sprawie ogłoszenia wyni
ków wyborów do Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Gorzowie Wielkopolskim.

Przepisy obowiązujące:

Poz. 13 Uchwała Nr 1/1/76 Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 31 marca 1976 
r. zmieniająca uchwałę Nr 1/1/75 r. Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. z 
dnia 18 czerwca 1975 r. w sprawie regulaminu 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie 
Wlkp.

Poz. 14 Uchwała Nr 1/3/76 Wojewódzkiej Rady Naro

dowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 31 marca 
1976 r. w sprawie określenia rodzajów i składu 
liczbowego komisji stałych Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej w Gorzowie Wlkp.

Poz. 15 Uchwała Nr 1/5/76 Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 31 marca 1976 
r. w sprawie powołania komisji stałych Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.

Poz. 16 Zarządzenie Nr 27/76 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 31 marca 1976 r. w sprawie utworzenia 
rezerwy taborowej z samochodów skrzynio
wych i samowyładowczych.

Poz. 17 Zarządzenie Nr 29/76 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 5 kwietnia 1976 r. w sprawie określenia 
rejonów działania dla Komend Rejonowych 
Straży Pożarnych.

poz. 12
OBWIESZCZENIE

Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 22 marca 1976 r.

w sprawie ogłoszenia wyników wyborów do Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 74 ustawy z dnia 17 stycznia 1976 
r. ■—■ Ordynacja Wyborcza do Sejmu Polskiej Rzeczy
pospolitej Ludowej i rad narodowych (Dz. U. Nr 2,'poz. 
15) w oparciu o protokół Wojewódzkiej Komisji Wybor
czej w Gorzowie Wlkp. z dnia 22 marca 1976 r. ogłasza 
się następujące wyniki wyborów Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp., które odbyły się dnia 
21 marca 1976 r.
W wyborach do Wojewódzkiej Rady Narodowej w Go
rzowie Wlkp. wzięło udział 285.971 osób.
Głosów ważnych oddano 285.865.
Liczba głosów nieważnych wynosi 106.
Na kandydatów Frontu Jedności Narodu oddano '284.295 
głosów.
W każdym okręgu wyborczym wzięła udział co naj
mniej połowa uprawnionych do głosowania, a następu
jący kandydaci otrzymali w swoich okręgach najwięcej 
ważnych głosów i zgodnie z art. 67 Ordynacji Wybor
czej zostali wybrani na radnych Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp.
w okręgu wyborczym nr 1

1. Maciejewski Stanisław
2. Wielebiński Janusz
3. Wakalski Kazimierz
4. Ciupak Aleksander "
5. Łokcik Wincenty
6. Flader Bronisław
7. Karnasiewicz Urszula

w okręgu wyborczym nr 2

”1----- --------------- --
1. Łabuś Ryszard
2. Cybulska Jadwiga
3. Stefaniak Zdzisław
4. Szklanny Ryszard
5. Jusis Zdzisław
6. Kaczanowski Jan
7. Wołyniec Jan

w okręgu wyborczym nr 3
1. Jóżwiak Edmund
2. Berdowski Tadeusz
3. Stachowiak Stanisław
4. Michałowski Mirosław
5. Wiśniewska Zofia
6. Komarriicki Władysław 

w okręgu wyborczym nr 4
1. Linkowski Zdzisław
2. Natanek Adam
3. Czapska Zofia
4. Szczepanowski Wojciech 

w okręgu wyborczym nr 5
1. Mierzwi ak Jan
2. Walkowski Marian
3. Każmierak Halina
4. Wszołek Zofia
5. Maćkowiak Walenty
6. Mirzyński Mieczysław
7. Gruszczyńska Helena

w okręgu wyborczym nr 6
1. Wierzbicka Zofia
2. Suchecki Władysław
3. Faściszewski Stefan
4. Mazur Edward

w okręgu wyborczym nr 7
1. Witkowski Marian
2. Godlewski Marian
3. Maron Gerard
4. Młynarczak Piotr



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 2

w okręgu wyborczym nr 8
1. Barylski Antoni
2. Danielewicz Jan
3. Zieliński Stanisław
4. Kreczmer Henryk
5. Downar Jadwiga
6. Cegielski Henryk 

w okręgu wyborczym nr 9
1. Maciejewska Regina
2. Szypowski Stanisław
3. Kowalski Stefan
4. Wałęka Wacław
5. Lubieniec Maria

w okręgu wyborczym nr 10
1. Bochen Józef
2. Nowicki Tadeusz
3. Sufleta Jan
4. Mamak Stanisław
5. Piwowarczyk Henryk 

w okręgu wyborczym nr 11
1. Szambelan Barbara
2. Śmigielski Zenon
3. Kwaśny Zenon
4. Gralak Stanisław
5. Żołędziewska Leokadia 

w okręgu wyborczym nr 12
1. Staszczyk Tadeusz
2. Szlachcikowski Jan
3. Wróbel Bronisław
4. Łubkowski Bolesław

w okręgu wyborczym nr 13
1. Chudy Kazimierz
2. Puczyński Tadeusz
3. Skonieczna Krystyna
4. Bystranowski Władysław
5. Twarogal Stanisław
6. Długosz Adolf
7. Janiak Wacław
8. Zarecka Irena

w okręgu wyborczym nr 14
1. Login Maciej
2. Jagieło Leopold
3. Wardęga Florian
4. Sywec Dymitr

w okręgu wyborczym nr 15
1. Szczepanik Stanisław
2. Jasiewicz Izydor
3. Ziętek Henryk
4. Sawicka Anna
5. Mosiewicz Helena 

w okręgu wyborczym nr 16

1. Adamski Zdzisław
2. Myszkowski Kazimierz
3. Pietkun Andrzej
4. Sobkowski Łucjan
5. Mamet Bolesław

w okręgu wyborczym nr 17
1. Filka Stefania
2. Skrzypczak Bronisława
3. Jarosik Mieczysław
4. Kozłowska Barbara
5. Halasz Józef

w okręgu wyborczym nr 18 ’
1. Sroczyńska Wiktoria
2. Głogoza Edward
3. Mirkowski Edward
4. Stadnik Władysław
5. Szymański Leon
6. Wojciechowski Stanisław

w okręgu wyborczym nr 19
1. Kaletka Mieczysław
2. Łankiewicz Ewa
3. Musialski Piotr
4. Wasiluk Helena
5. Cisowska Helena
6. Biesiada Barbara

w okręgu wyborczym nr 20
1. Cieślak Kazimierz
2. Gapiński Henryk
3. Czarnecki Stanisław
4. Lenard Krystyna
5. Samełko -Bogusława

w okręgu wyborczym nr 21
1. Paczkowski Tadeusz
2. Chowaniec Kazimierz
3. Kasik Stefan
4. Sadowska Marianna

w okręgu wyborczym nr 22
1. Jur Zenon
2. Ossowska Zofia
3. Jakubowicz Jan
4. Grzesiak Janina

w okręgu wyborczym nr 23
1. Jachimowski Dominik
2. Kraszula Henryk
3. Ziomek Stanisław
4. Stefanowicz Czesława

Zarządza się ogłoszenie powyższych wyników wyborów 
w Dzienniku Urzędowym WRN w Gorzowie Wlkp.

WOJEWODA GORZOWSKI

ingr Stanisław Nowak

poz. 13
UCHWAŁA NR 1/1/76 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
w Gorzowie Wlkp.

z dnia 31 marca 1976 r.
zmieniająca uchwałę Nr 1/1/75 Wojewódzkiej Rady 

Narodowej w Gorzowie Wlkp.
z dnia 18 czerwca 1975 r.

w sprawie regulaminu Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 
r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 
139) oraz uchwały Rady Państwa z dnia 31 maja 1975 r. 
w sprawie wzorcowego regulaminu rady narodowej (M. 
P. Nr 17, poz. 105), uchwala się co następuje:

I. Do regulaminu Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Gorzowie Wlkp. ustalonego uchwałą Nr 1/1/75 WRN 
w Gorzowie Wlkp. z dnia 10 czerwca 1975 r. (Dz. 
Urz. WRN Nr 1, poz. 2), wprowadza się następujące 
zmiany:
1) skreśla się w § 34 końcowe zdania w p-ktach



Nr 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 3

od 1 do 7, określające liczbę osób wchodzących 
w skład poszczególnych komisji,

2) do § 34 wprowadza się:
a) ustęp 1, obejmujący postanowienia punktów 

od 1 do 7,
b) ustęp 2 o następującym brzmieniu:

,,2. Liczba osób wchodzących w skład posz

czególnych komisji nie powinna być mniej
sza niż 14".

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
HI. Wykonanie uchwały porucza się Prezydium WRN. 

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

mgr Ryszard Łabuś

poz. 14
UCHWAŁA NR 1/3/76 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
w Gorzowie Wlkp.

z dnia 31 marca 1976 r.
w sprawie określenia rodzajów i składu liczbowego 
komisji stałych Wojewódzkiej Rady Narodowej w 

Gorzowie Wlkp.
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 251 stycz

nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139), § 1 ust. 1 i 3 lit. a oraz § 4 ust. 3 uchwały 
Rady Państwa z dnia 31 maja 1975 r. w sprawie rodza
jów i składu liczbowego komisji rad narodowych ,(M. 
P. Nr 17, poz. 107), uchwala się co następuje:
I. Określa się następujące rodzaje i skład liczbowy ko

misji stałych Wojewódzkiej Rady Narodowej w Go
rzowie Wlkp.

1. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Zagospodaro
wania Przestrzennego’ — 16 osób

2. Komisja Gospodarki Komunalnej, Komunikacji i
Łączności . — 16 osób

3. Komisja Produkcji Rolnej i Gospodarki Żywnoś
ciowej — 17 osób

4. Komisja Zaopatrzenia Ludności i Usług — 18 osób
5. Komisja Zdrowia, Spraw Socjalnych i Ochrony

Środowiska — 16 osób
6. Komisja Wychowania, Oświaty i Kultury

— 18 osób
7. Komisja Przestrzegania Prawa i Porządku Pub

licznego — 15 osób
II. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

mgr Ryszard Łabuś

poz. 15
UCHWAŁA NR 1/5/76 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
w Gorzowie Wlkp.

z dnia 31 marca 1976 r.
w sprawie powołania komisji stałych Wojewódzkiej 

Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.
Na podstawie art., 33 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycz

nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139), § 1 ust. 1 i 3 lit. a oraz| § 4 ust. 113 uchwały 
Rady Państwa z dnia 31 maja 1975 r. w sprawie rodza
jów i składu liczbowego komisji rad narodowych (M. 
P. Nr 17, poz. 107), uchwala się co następuje:

I. Powołuje się komisje stałe Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Gorzowie Wlkp. w następującym skła
dzie:
A. Komisja Rozwoju Gospodarczego i Zagospodaro

wania Przestrzennego:
1. Myszkowski Kazimierz — przewodniczący

Komisji
2. Cegielski Henryk — członek Komisji
3. Downar Jadwiga •— „
4. Głogoza Edward — „
5. Jasiewicz Izydor — ,,
6. Kraszula Henryk — „
7. Lubieniec Maria — „
8. Mamet Bolesław — „
9. Michałowski Mirosław — „

10. Młynarczyk Piotr — ,,
11. Sawicka Anna — „
12. Skrzypczak Bronisławą — „
13. Sobkowski Łucjan — „
14. Stachowiak Stanisław — „

15. Szypowski Stanisław — „
16. Ziętek Henryk — „

B. Komisja Gospodarki Komunalnej, Komunikacji i 
Łączności:

1. Cybulska Jadwiga — przewodnicząca
Komisji

2. Danielewicz Jan — członek Komisji
3. Godlewski Marian — „
4. Jakubowicz Jan — ,,
5. Jusis Zdzisław — „
6. Kaczanowski Jan — „
7. Mamak Stanisław ■—■ „
8. Mazur Edward -— „
9. Mirzyński Mieczysław — „

10. Sufleta Jan — „
11. Sywec Dymitr — ,,
12. Szklanny Ryszard — ,,
13. Twarogal Stanisław — ,,
14. Wojciechowski Stanisław — „
15. Wróbel Bronisław — „
16. Ziomek Stanisław — „

C. Komisja Produkcji Rolnej i Gospodarki Żywnoś
ciowej :

1. Maćkowiak Walenty — przewodniczący
Komisji

2. Adamski Zdzisław — członek Komisji
3. Barylski Antoni — „
4. Biesiada Barbara — „
5. Bystranowski Władysław — „
6. Cieślak Kazimierz — „
7. Faściszewski Stefan — „
8. Filka Stefania :— „
9. Gapiński Henryk — „

10. Jachimowski Dominik — „



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 2

11. Mirko wski Edward — „
12. Szczepanik Stanisław — „
13. Wakalski Kazimierz — ,,
14. Wardęga Florian — ,,
15. Wierzbicka Zofia ■— ,,
16. Wiśniewska Zofia •— ,,
17. Żołędziewska Leokadia — „

D. Komisja Zaopatrzenia Ludności i Usług:
1. Staszczyk Tadeusz — przewodniczący

Komisji
2. Chowaniec Kazimierz — członek Komisji
3. Cisowska Helena — ,,
4. flader Bronisław — „
5. Gralak Stanisław — „
6. Halasz Józef — „
7. Jagieło Leopold — „
8. Karnasiewicz Urszula — „
9. Kowalski Stefan — ,,

10. Kreczmer Henryk — ,,
11. Kwaśny Zenon — „
12. Lenard Krystyna — „
13. Paczkowski Tadeusz — ,,
14. Pietkun Andrzej — „
15. Szlachcikowski Jan — ,,
16. Śmigielski Zenon — ,,
17. Wołyniec Jan — „
18. Zieliński Stanisław — ,,

E. Komisja Zdrowia, Spraw Socjalnych i Ochrony 
Środowiska:

1. Maciejewska Regina — przewodnicząca
Komisji

2. Czapska Zofia — członek Komisji
3. Gruszczyńska Helena — „
4. Grzesiak Janina •— „
5. Jarosik Mieczysław -—• „
6. Komamicki Władysław — „
7. Login Maciej — „
6. Maroń Gerard — „
9. Mierzwiak Jan — ,,

10. Musialski Piotr • — „
11. Piwowarczyk Henryk — „
12. Samełko Bogusława — ,,
13. Skonieczna Krystyna — „
14. Suchecki Władysław — „
15. Szczepanowski Wojciech — „
16. Wielebiński Janusz — „

F. Komisja Wychowania, Oświaty i Kultury:
1. Szambelan Barbara — przewodnicząca

Komisji
2. Berdowski Tadeusz — członek Komisji
3. Ciupak Aleksander — „
4. Długosz Adolf — „
5. Kazimierak Helena — »
6. Kozłowska Barbara —■ „
7. Linkowski Zdzisław — „
8. Łubkowski Bolesław — ,,
9. Mosiewicz Helena ■— „

10. Natanek Adam — „
11. Ossowska Zofia — „
12. Puczyński Tadeusz — ,,
13. Sroczyńska Wiktoria — „
14. Stefanowicz Czesława •—■ ,,
15. Walkowski Marian — ,,
16. Wasiluk Helena — „
17. Wszołek Zofia — ,,
18. Zarecka Irena ■— „

G. Komisja Przestrzegania Prawa i Porządku Pub
licznego:

1. Witkowski Marian — przewodniczący
Komsji

2. Chudy Kazimierz — członek Komisji
3. Czarnecki Stanisław — „
4. Janiak Wacław — „
5. Jur Zenon — „
6. Kaletka Mieczysław — „
7. Kasik Stefan — ,,
8. Łankiewicz Ewa — „
9. Łokcik Wincenty — „

10. Nowicki Tadeusz — „
11. Sadowska Marianna — „
12. Stadnik Władysław — ,,
13. Stefaniak Zdzisław — „
14. Szymański Leon — „
15. Wałęka Wacław — „

II. Wykonanie uchwały porucza się Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej.

III. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewo dniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

mgr Ryszard Łabuś

poz. 16
ZARZĄDZENIE NR 27/76 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO 
z dnia 31 marca 1976 r.

w sprawie utworzenia stałej rezerwy taborowej z samo
chodów skrzyniowych i samowyładowczych.

Celem zapewnienia realizacji przewozów produktów 
rolnych oraz innych pilnych zadań przewozowych zwią
zanych z odciążeniem transportu kolejowego na pod
stawie pkt 10 decyzji Prezydium Rządu Nr 7/76 z dnia 
23 stycznia 1976 r. w sprawie rozwoju transportu samo
chodowego oraz budowy dróg publicznych w latach 
1976-1980 zarządza się, co następuje.

§ 1.
Tworzy się stałą rezerwę taborową z samochodów skrzy

niowych oraz samowyładowczych w jednostkach bran
żowego i gospodarczego transportu samochodowego wy
mienionych w załączniku do zarządzenia.

§ 2.
Utworzona rezerwa taboru samochodowego pozostaje w 
dyspozycji Wojewody Gorzowskiego i może być uru
chomiona w drodze odrębnego nakazu na wniosek Przed
siębiorstwa Państwowej Komunikacji Samochodowej w 
Szczecinie.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 marca 1976 r. 
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.

WOJEWODA GORZOWSKI

mgr Stanisław Nowak



Nr 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 5

Załącznik do Zarządzenia nr 
27/76 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 31 marca 1976 r.

WYKAZ

jednostek branżowego i gospodarczego transportu samochodowego, w których tworzy się stałą rezerwę z samocho
dów skrzyniowych i samowyładowczych.

Lp. Nazwa i adres jednostki

Wielkość rezerwy taborowej 
w tonach inwentarzowych

samochody 
skrzyniowe 

z przyczepami

samochody
s amo wyładowcze

1 Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe Budownictwa 
„Transbud’’ w Szczecinie Oddział w Gorzowie Wlkp. 50 65

2 Spółdzielnia Transportu Wiejskiego w Zielonej Górze 
Zakład Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 50 35

3 Przedsiębiorstwo Transportowe Handlu Wewnętrznego w
Zielonej Górze
Oddział w Gorzowie Wlkp. 40

4 Gorzowskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego -

w Gorzowie Wlkp. 20 25

5 Przedsiębiorstwo Sprzętowo-Transportowe Budownictwa
Rolniczego w Świebodzinie
Zajezdnie w:
— Międzyrzeczu,
— Rzepinie,
—, Strzelcach Kraj. 20

ff

25

Razem 180 150



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 2

poz. 17
ZARZĄDZENIE NR 29/76 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO 
z dnia 5 kwietnia 1976 r.

w sprawie określenia rejonów działania dla komend re
jonowych straży pożarnych.

Na podstawie § 2 zarządzenia Ministra Spraw Wew
nętrznych z dnia 24 stycznia 1976 r. w sprawie ustale
nia sieci komend rejonowych straży pożarnych (M. P. 
nr 6, poz. 28) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Ustala się następujący rejon działania komend rejono
wych straży pożarnych na terenie województwa gorzow
skiego:
1. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych w Gorzowie 

Wlkp. obejmuje rejon miasta Gorzowa Wlkp. oraz 
gmin — Bogdaniec, Deszczno, Kłodawa, Lubiszyn i 
Santok.
Funkcję komendanta rejonowego wykonuje komen
dant Zawodowej Straży Pożarnej w Gorzowie Wlkp.

2. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych w Choszcznie, 
obejmuje rejon: miast i gmin Choszczno, Drawno i 
Ręcz oraz gmin — Krzęcin i Bierzwnik.
Funkcję komendanta rejonowego wykonuje komen
dant Zawodowej Straży Pożarnej w Choszcznie.

3. Komenda Rejonowa 'Straży Pożarnych w Dębnie Lu
buskim, obejmuje rejon: miasta Kostrzyn, miast i 
gmin Dębno Lubuskie i Witnica oraz gminę Boleszko
wice.
Funkcję komendanta rejonowego wykonuje komen
dant Zawodowej Straży Pożarnej w Dębnie Lubuskim.

4. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych w Międzyrze
czu, obejmuje rejon: miast i gmin Międzyrzecz i 
Skwierzyna oraz gmin Bledzew i Pszczew.
Funkcję komendanta rejonowego wykonuje komen
dant Zawodowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu.

5. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych w Słubicach 

obejmuje rejon: miast i gmin Ośno Lubuskie, Rze
pin i Słubice oraz gmin Górzyca i Słońsk.
Funkcję komendanta rejonowego wykonuje komen
dant Zawodowje Straży Pożarnej w Dębnie Lubuskim.

6. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych w Strzelcach 
Krajeńskch obejmuje rejon: miast i gmin Dobiegniew, 
Drezdenko i Strzelce Krajeńskie oraz gmin Stare Ku
rowo i Zwierzyn.
Funkcję komendanta rejonowego wykonuje komen
dant Zawodowej Straży Pożarnej w Strzelcach Kra
jeńskich.

7. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych w Międzycho
dzie obejmuje rejon: miasta i gminy Międzychód 
oraz gmin Miedzichowo i Przytoczna.

8. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych w Myśliborzu 
obejmująca rejon: miast i gmin Barlinek, Myślibórz 
i Pełczyce oraz gminy Nowogródek Pomorski.

9. Komenda Rejonowa Straży Pożarnych w Sulęcinie 
obejmuje rejon: miasta i gminy, Sulęcin oraz gmin 
Krzeszyce i Lubniewice.

§ 2.
Zakres działania terenowych zawodowych straży po
żarnych, którym powierzono wykonywanie zadań ko
mend rejonowych straży pożarnych oraz zakres działa
nia komend rejonowych straży pożarnych określa § 2 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 3 
stycznia 1976 r. w sprawie szczegółowego zakresu dzia
łania komend straży pożarnych oraz komendanta gmin
nego straży pożarnych (Dz. U. Nr 2, poz. 17).

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Wo
jewódzkiemu Straży Pożarnych.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA GORZOWSKI

mgr Stanislaw Nowak



Nr 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NĄRODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 7



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE ,WLKP. Nr 2

Dziennik Urzędowy redaguje zespół redakcyjny adres: Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim ul. Walczaka 25 Nr kodu 66-400 

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wielkopolski 
ul. Walczaka 25

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. na 
rok 1977, należy dokonać do dnia 30. 11, 1976 r.

Abonament roczny prenumeraty Dziennika Urzędo
wego na rok 1976 wynosi za 1 egzemplarz wraz ze 
skorowidzem 25 złotych.

Cena pojedyńczego egzemplarza do czterech stron 
druku wynosi 0,90 zł, a ponad cztery strony — 0,30 zł 
za każdą stronę druku.

Należność za prenumeratę należy przekazać na 
konto: NBP I OM w Gorzowie 21005-2352-225. Spe
cjalnych rachunków za prenumeratę nie wysyła się.

ODBIORCA:


